Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

Казанцевская средняя общеобразовательная школа

имени Героя Советского Союза Александра Антоновича Семирадского

«13» июня 2023 года                         ПРИКАЗ                                         № 50-1

Об утверждении образцов справок об обучении и периоде обучения

На основании ч. 4 ст. 33, ч. 12 ст. 60 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-

Ф3 «Об образовании в Российской Федерации»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить образец справки об обучении для лиц, не прошедших государ-

ственную итоговую аттестацию или получивших на государственной итоговой

аттестации неудовлетворительные результаты (приложение 1).

2. Утвердить образец справки об обучении для лиц, освоивших часть основой

образовательной программы и (или) отчисленных из образовательной организа-

ции (приложение 2).

3. Утвердить образец справки об обучении для лиц, обучающихся в МАОУ Ка-

занцевской СОШ (приложение 3).

4. Утвердить образец справки о периоде обучения для лиц, обучавшихся в обра-

зовательной организации (приложение 4).

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор __________________   А.А. Белоногова

Приложение 1 к приказу

от 13.06.2023 № 50-1
(наименование образовательной организации)

__________________________________________________________

(адрес местонахождения, телефон, адрес электронной почты,

ОКПО, ОГРН, ИНН/КПП)

СПРАВКА

от "__"________ ____ г. N ___

об обучении (или: о периоде обучения)

Данная справка выдана ________________________________________________,
(фамилия, имя, отчество (при наличии)

дата рождения: "__"__________ ___ г., в том, что он(а) с "__"_______ _____ г.

по "___"________ ____ г. обучался (обучалась) в Муниципальном автономном

общеобразовательном учреждении Казанцевской средней общеобразовательной

школе имени Героя Советского Союза Александра Антоновича Семирадского по

образовательным программам __________________________________________
(наименование образовательной программы/ образовательных программ)

и получил(а) по учебным предметам следующие отметки (количество баллов):

N

п/п

Наименование учеб-

ных предметов, кур-

сов, дисциплин

Годовая отметка за

последний год обу-

чения

Итоговая от-

метка

Отметка, получен-

ная на государ-

ственной итоговой

аттестации

1 2 3 4 5

Приказ о зачислении от «___» _________ 20__ г. № ___.

Приказ об отчислении от «__» _________ 20__ г. № ___.

Дата выдачи «___» ___________ 20____ г.

Директор     ____________________ А.А.Белоногова

(М.П.)

Приложение 2 к приказу

от 13.06.2023 № 50-1

Справка об обучении для лиц, освоивших часть образовательной програм-

мы и (или) отчисленным из образовательной организации

Настоящая справка выдана ________________________________, (Ф.И.О.)

дата рождения «____» _______   _____ года

о том, что он(а) обучался (обучалась) в Муниципальном автономном общеобра-

зовательном учреждении Казанцевской средней общеобразовательной школе

имени Героя Советского Союза Александра Антоновича Семирадского, находя-

щемся по адресу: Красноярский край, Шушенский район, село Казанцево, улица

Ленина 6 по основной образовательной программе основного общего образова-

ния (уровень основной образовательной программы общего образования)

в ________________ учебном году в _____ классе и получил(а) по учебным

предметам, курсам, дисциплинам (модулям) следующие отметки (количество

баллов):

№

п/п

Наименование

учебных предме-

тов, курсов, дисци-

плин (модулей)

Отметки за _______/_______ учебный год (___ класс)

I четверть
II четверть III четверть  IV четверть

1

2

3

<…>

Приказ о зачислении от «___» _________ 20__ г. № ___.

Приказ об отчислении от «__» _________ 20__ г. № ___.

Дата выдачи «___» ___________ 20____ г.

Директор     ____________________ А.А.Белоногова

(М.П.)

Приложение 3 к приказу

от 13.06.2023 № 50-1

Справка об обучении для лиц, обучающихся в образовательной организа-

ции

Настоящая справка выдана ________________________________, (Ф.И.О.)

дата рождения «____» _______   _____ года

о том, что он(а) обучается в Муниципальном автономном общеобразовательном

учреждении Казанцевской средней общеобразовательной школе имени Героя

Советского Союза Александра Антоновича Семирадского, находящемся по ад-

ресу: Красноярский край, Шушенский район, село Казанцево, улица Ленина 6 по

основной образовательной программе основного общего образования (уровень

основной образовательной программы общего образования)

в ______-_____ учебном году в ___ классе.

Приказ о зачислении от «_____» _____________ 20____ г. № ____.

Справка дана для предъявления по месту требования.

Дата выдачи «___» ___________ 20____ г.

Директор     ____________________ А.А.Белоногова

(М.П.)

Приложение 4 к приказу

от 13.06.2023 № 50-1

Справка о периоде обучения для лиц, обучавшихся в образовательной ор-

ганизации

Настоящая справка выдана ________________________________, (Ф.И.О.)

дата рождения «____» _______   _____ года

о том, что он(а) обучался (обучалась) в Муниципальном автономном общеобра-

зовательном учреждении Казанцевской средней общеобразовательной школе

имени Героя Советского Союза Александра Антоновича Семирадского, находя-

щемся по адресу: Красноярский край, Шушенский район, село Казанцево, улица

Ленина 6

с «_____» ____________ 20___ года по «____» _____________ 20____ года.

Приказ о зачислении от «____» ________________ 20__ г. № ____.

Приказ об отчислении от «___» _______________ 20__ г. № ____.

Справка дана для предъявления по месту требования.

Дата выдачи «___» ___________ 20____ г.

Директор     ____________________ А.А.Белоногова

(М.П.)

		2023-10-03T16:27:14+0700
	Белоногова Алена Анатольевна